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Qualitex Kapuze fur Softshelljacke Resist grizzlyskin

Qualit=x

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Qualitex
Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen:
wasserabweisend

Schutzeigenschaften: Nasseschutz
Serie: grizzlyskin Resist

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Qualitex Kapuze fur Softshelljacke

Resist grizzlyskin

Kapuze fur Softshelljacke Resist *« hoch strapazierfahiges Hardshell-Laminat « zweifache Verstellung mit Kordelziigen ¢
lasst sich klein komprimieren und einfach in der Cargo-Innentasche der Softshelljacke verstauen « befestigt wird sie mit
Druckkndpfen und Klettverschlissen am Kragen der Hybrid Softshelljacke « formbestandiges Schild « OEKO-TEX®

zertifiziert

MATERIAL: 100% Polyester, 160g/m?

QU-269S
QU-269L
QU-2692XL
QU-2694XL

QU-2696XL
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu
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Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00
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